
Проект 

                                                       
У К Р А Ї Н А 

 

ЧЕРНІГІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

(друга сесія восьмого скликання) 
 

________________ 2020 року 

м. Чернігів 

 

Про включення до Переліку другого 

типу нежитлових приміщень 

загальною площею 33,18 кв.м по              

вул. Шевченка, 114 у місті Чернігові 

 

Відповідно до статей 6, 15 Закону України «Про оренду державного та 

комунального майна», керуючись частиною 5 статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з надходженням заяви 

комунального некомерційного підприємства «Чернігівська центральна районна 

лікарня» Чернігівської районної ради Чернігівської області, районна рада 

вирішила: 

1. Включити до Переліку другого типу нежитлові приміщення загальною 

площею 33,18 кв.м, що знаходяться у одноповерховій будівлі за адресою:                     

м. Чернігів, вул. Шевченка, 114. 

2. Визнати орендарем майна спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Чернігівського району, зазначеного у пункті 1 цього рішення, 

Чернігівську районну організацію ветеранів. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, транспорту та інфраструктури. 

 

 

Голова районної ради                                                                          М. Ф. Силенко 

 


